ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA

CNPJ Nº 01.612.329/0001-76
Av. Deputado Carlos Melo, Nº 1672 – Aeroporto

TRIZIDELA DO VALE – MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021
A Câmara Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio,
instituída pela Portaria nº 142021/2021 de 05 de Fevereiro de 2021, torna público que realizará às 09h00min
(Nove Horas) do dia 26 de abril de 2021, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av.
Carlos Melo, nº 1672, Aeroporto – Trizidela do Vale/MA, Licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo
menor preço Item, tendo por objetivo a Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de
Veiculação Diária em Tv, Blogs e Mídias Sociais das Ações, Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Solenes e
Outras Reuniões da Câmara Municipal de Trizidela do Vale - MA, conforme Edital e seus Anexos, na forma
da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações. O Edital e seus Anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão ser
consultados e retirados gratuitamente mediante a entrega de 01 (uma) resma de papel A4. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço. Trizidela do Vale - MA, em 08 de abril de 2021. Francisco Andrel Pacheco
Dias - Pregoeiro.